
Klinisk diætist til Sundhedshuset (Barselsvikariat)

Vi søger en engageret og empatisk diætist med lyst til bio-psyko-social rehabilitering og med stor
interesse for, og erfaring, med sundhedsfremme og rehabilitering.

I Sundhedshuset, som er en del af afdelingen Sundhed og Trivsel, arbejder ca. 20 dygtige og
dedikerede medarbejdere med forskellige uddannelsesbaggrunde. Vi arbejder tværfagligt med at
inspirere til, rådgive om og understøtte livstilsændringer bredt inden for sundhedsfremme og
rehabilitering.

Vigtige fokusområder i Sundhedshuset er inddragelse af naturen og motivation til øget livsmod bl.a.
gennem ny viden, erfaringer og etablering af fællesskaber. Vi arbejder desuden målrettet med
forankring. Vi er meget samarbejdsorienterede såvel internt som eksternt.
 
Kandidatens profil

Høj grad af empati og rummelighed i forhold til at arbejde med mennesker i forskellige stadier

af sygdoms- og kriseforløb

●

Har viden om og erfaring med diætbehandling til borgere med forskellige kroniske sygdomme●

Lyst til at arbejde med relationer og facilitering af gode fællesskaber●

Har lyst til at arbejde på tværs i hele Sundhedshuset ift. at formidle viden til forskellige

målgrupper og fagligheder

●

Bred viden om sundhedsfremme og rehabilitering●

Bidrager til godt kollegaskab og har gode samarbejdsevner●

Har lyst til at sidde på storrumskontorer ●

Giver følgeskab til ledelse●

 
Arbejdsopgaver

Diætbehandling til borgere med f.eks. kræft, KOL og hjertesygdom●

Diætbehandling til småtspisende og undervægtige borgere●

Kostfaglig undervisning og gennemførsel af madværksteder både indenfor og ude i naturen●

Afklarende samtaler med borgere, hvor det sammen undersøges, hvilke tilbud, der evt. kan

være relevant.

●

Hjælpe til med træning i hjerterehabilitering, både i træningssal og ude i naturen●

Arbejde med forankring, dvs. støtte til livskvalitet og sundhed i og efter forløb●

Indgå i forskellige teams i Sundhedshuset●

Du vil blive en del af en arbejdsplads med høj faglighed, stort engagement, høj grad af empati og
godt kollegaskab.
Stillingen er på 37 timer ugentligt med start pr. 1. august 2026. Arbejdstiden er primært indenfor
vores normale åbningstid kl. 8.00-17.00. Der kan forekomme enkelte opgaver uden for dette
tidsrum. 

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte Prof. Bach. i Ernæring og Sundhed
Susanne Højer Jensen på tlf. 29 36 39 18.
Ansøgningsfrist tirsdag den 26. maj 2026 kl. 8.00. Ansættelsessamtaler forventes afholdt mandag
den 8. juni 2026.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere. 
Når vi ansætter personale inden for sundheds- og omsorgsområdet er en betingelse at den person,
vi ønsker at ansætte, kan fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest.
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